



**Głosy migrantów:
Zaproszenie do udziału**



**Migrant
Voices**



**Migrant
Voices**



FONDS NATIONAL SUISSE
SCHWEIZERISCHER NATIONALFONDS
FONDO NAZIONALE SVIZZERO
SWISS NATIONAL SCIENCE FOUNDATION

Głosy migrantów: Zaproszenie do udziału

Szanowni Państwo,

W ramach badań naukowych przeprowadzonych przez Centers for Social and Cultural Psychology KU Leuven i Free University of Brussels, chcielibyśmy zadać serię pytań na temat Państwa i Państwa życia w Belgii. Państwa odpowiedzi pomogą nam lepiej zrozumieć wyzwania, przed którymi stoją ludzie, którzy uczestniczą w "Parcours d'intégration".

Pragniemy podkreślić, że badania te są przeprowadzane przez niezależnych badaczy z Brukseli i Leuven, i że nie mają żadnego związku z regionalnym centrum integracji ("Centre Regional d'Intégration" - CRI) ani z administracją belgijską. Państwa opinia jest niezwykle ważna. Dzięki Państwa udziałowi będziemy mogli ulepszyć programy integracyjne dla przyszłych uczestników.

Państwa udział jest dobrowolny, a dane będą traktowane jako poufne i anonimowe. Dlatego nie będzie możliwe powiązanie Państwa odpowiedzi na pytania zawarte w kwestionariuszu z Państwa tożsamością. Podkreślamy, że nie muszą Państwo odpowiadać na pytania i że mogą przerwać w dowolnym momencie. Uzyskanie certyfikatu integracji nie ma nic wspólnego z wypełnieniem tego kwestionariusza.

Jeśli zdecydują się Państwo wziąć udział, prosimy o umieszczenie wypełnionego kwestionariusza w otrzymanej kopercie i przekazanie go do recepcji regionalnego centrum integracji lub wysłanie go pocztą. Nie należy umieszczać na kopercie pieczęci ani podawać imienia i nazwiska. List pozostanie wtedy całkowicie anonimowy. Trzeba po prostu zakleić kopertę i wysłać!

Mamy nadzieję, że udało nam się wzbudzić Państwa zainteresowanie i szczerze dziękujemy za pomoc.

Mogą Państwo również śledzić postęp badań lub skontaktować się z nami w dowolnym momencie na następującej stronie: www.migrantvoices.info

Emanuele Politi emanuele.politi@kuleuven.be
Antoine Roblain aroblain@ulb.ac.be



Zérat e Emigrantëve • أصوات المهاجرين • Migrantenstemmen •
Voci di Migranti • Voix des Migrants • د مهاجرغر • Głosy Migrantów •
Vozes de Migrantes • صدای مهاجر • Göçmenin Sesi • Voces de Migrantes •
Migrant Voices • Voci Migrante • Codadka Soogalootiga